Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2017 года № 18
О создание комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  на 2017 год

В целях реализации вопросов местного значения в профилактике терроризма и экстремизма, а также  минимизации  и     (или)    ликвидации    последствий проявления терроризма  и  экстремизма  в    границах    сельского   поселения Биляловский сельсовет муниципального района  Баймакский   район   Республики Башкортостан постановляю:

         1. Утвердить   состав    комиссии    по    профилактике    терроризма   и экстремизма на территории сельского поселения (приложение №1).

         2. Обнародовать     настоящее   постановление   путем   размещения   на официальном сайте    администрации    сельского   поселения Биляловский сельсовет муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан и на информационном стенде.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                              М.И.Заманов

Приложение№1

к постановлению Главы администрации

Биляловского сельского поселения

от «23» марта 2017г. №18

Состав

комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Биляловский сельсовет

	Заманов М.И.
	- Глава администрации Биляловского сельского поселения, председатель комиссии

	Юнусов Р.А.
	- командир ДНД

	Аблаева Г.М.
	- управляющий делами, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Назаров А.Р.
	-участковый полиции административного

 участка (по согласованию)

	Шагибалов Р.А.
	- имам-хатиб с.Билялово

(по согласованию)

	Садыков Ф.Ф.
	- Директор МБОУ  СОШ с.Билялово

(по согласованию)

	Хамматова А.М.

	- землеустроитель сельского поселения